
VEŘEJNÝ 
PŘÍSLIB

učiněný ve smyslu ustanovení § 2884 až 2886 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“)

ROZŠÍŘENÍ ROZSAHU HROMADNÉHO 
CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ K PLATEBNÍM KARTÁM 
– PŘEPRAVA ZAVAZADEL
– Pojistná smlouva 7110002700 (varianty Extra, Extra Family, Classic a Classic Family)
– Pojistná smlouva 7110001177 (varianta Karta dobré vůle)

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí,  
530 02 Pardubice, IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 (dále také jen „pojišťovna“ nebo „pojistitel“), 
zastoupená: Mgr. Jiřím Střelickým, M.A., Ph.D., předsedou představenstva, a Ing. Markem Cachem,  
členem představenstva, 

se tímto veřejným příslibem zavazuje, 

že oprávněné osobě, při splnění podmínek stanovených v čl. I. tohoto veřejného příslibu (dále také jen
„podmínky“), poskytne pojistné plnění dle čl. II. a III. tohoto veřejného příslibu. 

I. Podmínky 

Podmínky rozšíření rozsahu Cestovního pojištění k platebním kartám jsou následující: 

1. Pojištěný má u pojistitele sjednáno Cestovní pojištění k platebním kartám v rámci pojistné smlouvy 
číslo 7110002700 ve variantách Extra, Extra Family, Classic a Classic Family nebo pojistné smlouvy číslo 
7110001177 ve variantě Karta dobré vůle (dále také jen „pojištění“).

2. Pojištění v době účinnosti tohoto veřejného příslibu trvá.

II. Rozšíření rozsahu Cestovního pojištění k platebním kartám

1. Rozsah pojištění pojistného nebezpečí „Pojištění zavazadel“ se nově rozšiřuje také na „poškození, zničení 
nebo ztrátu předmětu pojištění, pokud byl předtím svěřen dopravci do úschovy nebo dle jeho pokynů 
uložen ve společném zavazadlovém prostoru dopravního prostředku, avšak pouze do níže uvedených 
limitů pojistného plnění“.

 
 Nové limity pojistného plnění pro poškození, zničení nebo ztrátu zavazadel při přepravě:
 – 2 000 Kč pro varianty Classic/Classic Family
 – 3 000 Kč pro varianty Extra/Extra Family
 – 3 000 Kč pro variantu Karta dobré vůle 



III. Pojistné plnění 

1. V případě pojistné události splňující podmínky rozšíření rozsahu pojištění dle článku II. tohoto veřejného 
příslibu, poskytne pojišťovna oprávněné osobě pojistné plnění přesně ve výši sjednané konkrétní varianty 
pojištění a dle limitů uvedených v článku II. tohoto příslibu. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Odchylně od ustanovení § 2886 občanského zákoníku se pojišťovna zavazuje, že pojistné plnění podle 
článku II. tohoto veřejného příslibu při splnění podmínek uvedených v článku I. tohoto veřejného příslibu 
poskytne každé oprávněné osobě v plném rozsahu dle všech ostatních ustanovení pojistné smlouvy.

2. Veřejný příslib činí pojišťovna s účinností od 1. 3. 2023 a činí ho na dobu neurčitou.

3. Veřejný příslib se vztahuje na nahodilé události vzniklé v době jeho účinnosti.

4. Veřejný příslib v písemné elektronické formě je po celou dobu jeho účinnosti umístěn:
a) na veřejně dostupných internetových stránkách pojišťovny na internetové adrese  

www.csobpoj.cz/dokumenty-ke-stazeni 
b) na veřejně dostupných internetových stránkách ČSOB a. s. (jako pojistníka) na internetové adrese 

www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/cestovni-pojisteni-ke-kartam

5. Veřejný příslib v písemné listinné formě je uložen v sídle pojišťovny.

V Pardubicích dne 28. 2. 2023 Mgr. Jiří Střelický, M.A., Ph.D.
předseda představenstva
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Ing. Marek Cach
člen představenstva
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

www.csobpoj.cz


